『製品仕様・デザインは、予告なく変更になる場合がございます。』
●ボイラ給水
●洗浄機用水
●浴場用水
●クリーニング用水
●繊維関係用水
●加湿用水
その他多様にお使いいただけます。

単位:mm A B C D E F G
IRSC-6 515 675 110 378 400 209 205
IRSC-12 665 825 70 378 500 209 280
IRSC-18 945 1105 70 378 500 209 280
IRSC-28 945 1105 70 378 500 209 280
型式 樹脂量(L)
最大通水量
(㎥/h)
最大採水量
(㎥/ｻｲｸﾙ)
配管口径
(A)
食塩使用量
(kg/回)
IRSC-6 6 0.36 3.4 20 0.7
IRSC-12 12 0.76 6.8 20 1.5
IRSC-18 18 1.1 10 20 2.2
IRSC-28 28 1.8 16 20 3.4
IRSC-40 40 2.5 23 25 5
IRSC-50 50 3.4 28 25 6
IRSC-75 75 3.5 42 25 9
IRSC-100 100 6 50 40 10
IRSC-150 150 8 75 40 15
IRSC-200 200 12 100 40 20
IRSC-300 300 12 150 40 30
『製品仕様は、予告なく変更になる場合がございます。』
福井工場
〒913-0062 福井県坂井市三国町陣ヶ岡 36-1-19